
Id: RLUHV-OAZGL-DJYSO-CUGYV-QMIUI. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR II/9/10
RADY MIASTA USTROŃ

z dnia 13 grudnia 2010 r.

w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Burmistrza Miasta Ustroń 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jt. Dz. U. z 2001 r., Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm) oraz art. 8 ust. 2 i art. 36 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2008 r., Nr 223, poz. 1458) w związku z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 18 
marca 2009 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U z 2009r., Nr 50, poz. 398 z późn. 
zm.) 

Rada Miasta Ustroń uchwala: 

§ 1. 

1. Ustalić dla Burmistrza Miasta Ustroń Pana Ireneusza Szarzec wynagrodzenie w wysokości: 

1) wynagrodzenie zasadnicze 6.000 zł 

2) dodatek funkcyjny 2.100 zł 

3) dodatek specjalny w wysokości 35 % wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego. 

2. Ponadto Burmistrzowi Miasta, zgodnie z właściwymi przepisami przysługują: dodatek za wieloletnią pracę, 
nagrody jubileuszowe i dodatkowe wynagrodzenie roczne. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Stanisław Malina


